לבקשת משיב מס' 2 ובאת - כוחו דוחה הדיון בעניינו לצורך הצגת חלופה ליום 25/3/2015 שעה 09:00.

משיב מס' 2 בלבד (בהא סנורי) יובא באמצעות ליווי נחשון לדיון הנ"ל.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ה, 23/03/2015 במעמד הנוכחים.

דני צרפתי , שופט

החלטה בעניינו של משיב 4

נקדים כי בעניינם של נאשמים נוספים בפרשה נשוא כתב האישום הוסכם על שחרור הנאשמים 1 ו - 3 לחלופות מעצר,
זאת אף טרם הגשת תסקירי מעצר בעניינם כשההדגשה בענין יפה בעיקר בכל הנוגע לנאשם 1 (חאלד), כשלדברים

אתייחס להלן.

יחד עם זאת, אי עמידה בתנאי האמור גם לאחר הארכה האמורה ייחשב כהפרה של תנאי השחרור, על הנגזר
מכך.

5. משטרת ישראל רשאית בכל רגע נתון לפקח במקום מעצר הבית.

6. אוסר על המשיב ליצור כל קשר בין ישיר בין עקיף עם מי מהעדים המפורטים ברשימת עדי התביעה בכתב
האישום, כאשר באחריות ב"כ המשיב לעדכן בענין את המשיב.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ה, 23/03/2015 במעמד הנוכחים.